

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ
№1

КЪМ
Договор за обществена поръчка №12004-2/10.08.2016 г.

Днес, 10.10.2016 г., в град Гълъбово, на територията на “Брикел” ЕАД, се сключи настоящото допълнително споразумение между:

“БРИКЕЛ” ЕАД, ЕИК 123526494, със седалище и адрес на управление: гр. Гълъбово - извън града, област Стара Загора, представлявано от **Янилин Павлов Павлов - Изпълнителен директор**, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

“ТРИТОН” ООД, ЕИК 119015451, със седалище и адрес на управление: гр. Сливен, ул. Самуиловско шосе № 4А, представлявано от **Здравко Кирилов Костадинов**, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

На основание чл. 116, ал.1, т.3 във вр. с ал. 2 и ал. 6 от ЗОП страните се споразумяха за следното:

1. Към материалите, посочени в т.2 от Документацията за възлагане на обществената поръчка (Техническа спецификация, Приложение №1 към Договор за обществена поръчка №12004-2/10.08.2016 г.), се добавят допълнителни количества черни метали, подробно описани по наименование, модел, количество, единични цени и обща стойност в Приложение №4 (Опис на допълнителни количества), което става неразделна част от Договора.

2. Всички останали клаузи на Договора и приложенията към него остават непроменени.

Приложения:

Приложение № 4: Опис на допълнителни количества черни метали по Договор за обществена поръчка №12004-2/10.08.2016 г.

Настоящото допълнително споразумение се подписа в два еднакви екземпляра, по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:



Янилин Павлов /

ИЗПЪЛНИТЕЛ:



/Здравко Костадинов/

Приложение № 4Към Договор за обществена поръчка
№12004-2/10.08.2016 г.**ОПИС**

на допълнителни количества черни метали

ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ МАТЕРИАЛИ					
№	материал	мярка	количество	ед.цена без ДДС	обща сума без ДДС
1.	Профил IPE,300 мм-	кг	2055,000	1,08	2219,4
2.	Проф.гръба,ф 40.0x2.0 мм ГВ	кг	15127,560	0,98	14825,01
3.	Проф.гръба,ф 48.3x3.6мм ГВ	кг	1262,460	0,96	1211,96
4.	Уайзен ГВ ,120x52x4.8x7.8мм	кг	1125,100	0,995	1119,47
5.	Стомана плътна Ф50мм	кг	946,200	1,05	993,51
6.	Стомана плътна Ф28мм	кг	296,400	0,99	293,44
7.	Стомана плътна Ф45мм	кг	227,520	1,05	238,90
8.	Ламарина δ16x1500x6000 1бр	кг	1132,000	0,985	1115,02
Обща сума без ДДС					22016,71

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:



Янилин Павлов /

ИЗПЪЛНИТЕЛ:



/Здравко Костадинов/